re ditioni se cum fidei iuribus ac bonis suis hereditatis
 obligavit mobilibus & immobilibus quoad quod
 effectum contra iurisdictionem attinet incorporandis sui-
 bilibus sanis mente & corpore et sine ulla
 ac peccato expressum recognovit. Quia se cum fidei iuribus
 mobilibus omnibus hereditatis obligavit mobilibus
 & immobilibus Generoso Joanni Langenslu Notario
 Castri Ceval & eius posteris iurisdictionem obligat
 Recognitionem certam ergo Generoso Joanni Lan-
 genslu seu manu eius recognoscendam abbeys
 sigillatione subscriptam Nec non per Joannem
 matrem Dunhouslu & orzech Martini Liglio
 & Reglige cupisera terti Janod ac Martium
 shoruta subscripsit sigillisque itaque eorum designat
 quod omnibus illius conditionibus punctis clausulis
 & articulis tam in toto quam in minima parte
 tunc quod opus fuerit tenore complere & exequi
 ac invariabiliter una cum suis fidei iuribus suis tunc
 super quantitate & iurisdictione observare nec enim
 in quavis minima parte infringere quominus eius
 tunc quod opus fuerit satisfactus. Sub vadis Sedo-
 com millium Ducentorum & Quingentum floren-
 quod polonie per eum recognoscendum in casu non
 complerentur commissorum seu contravenientur commissis
 cum fidei iuribus eius Generoso Joanni Langenslu
 Notario Castri Ceval posterisque illis ad solvendum
 tunc quod opus fuerit satisfactus. Pro quo quicquid
 vadis ex quavis causa satisfactus quod se ipsius
 recognoscit cum fidei iuribus suis Ergo Generoso Joanni

Langenslu & eius posteris attente promissum
 tunc recognoscendum a suo foro proprio coram officio
 contra Castri Commisum cuius Cactus contra respe-
 ctum cum fidei iuribus ac bonis & dicitur submittit
 semper in primo articulo termino tanquam pe-
 ceptoris quod pariter inde & loco infirmis
 pro Cactus omnibus infirmis contra tunc quod
 opus fuerit satisfactus cum fidei iuribus tenore.
 Terminum eum primum ac aliis consequens
 nullis modis coloribus moribus & appellationibus
 ac eorum peccationibus proseguantibus & illatione
 ad quietum munimen auctoritate sua solum
 & iurisdictionibus subponi fatalibus iuris promissis tunc
 & totum Marcarum ac legalibus quibusvis
 impedimentis & iurisdictione & eadem quominus ad fidei iuribus
 commissis aliisque & iuris remediis abrenunciant
 suis & suorum suorum sub amissionem totius
 causa Nulla in commissis terrestri iurisdictione abusu
 infirmis silentioque iurum obstante.

Chlopiczkitt^r Dikow Ski

Comparens personaliter coram officio & quibus
 contra Castri Commisum Nobilis Martini
 Chlopiczki a palatinibus tunc & iurisdictionibus
 iure ac foro suis quibusvis propriis recognoscendum
 contra vero iurisdictionem se cum fidei iuribus ac bo-
 nis suis omnibus infra expressis quo ad actus